
4i f/TM

®

DODATEK č. 4
ke smlouvě uzavřené podle § 269, odst. 2, zák. ě. 513/1991 Sb. 

(obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů 
o poskytování služeb

Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 4 ke smlouvě, uzavřené dne 01.02.2013 
(dále jen „smlouva") mezi
objednavatelem: Služby Města Pardubic a.s.

se sídlem Pardubice, Hůrka 1803 PSČ 530 02
zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 1618.
jednající: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva
IČ 25262572
DIČ CZ25262572

a
poskytovatelem: Hlídací a úklidová agentura s.r.o., se sídlem Pardubice, Zelené

předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21606 
jednající: Taťána Petrželová, jednatelka
IČ 27482260
DIČ CZ27482260

ÍUtu

I.

V článku V. Cena prací a způsob placení smlouvy ve znění Dodatku č. 3 se po dohodě 
obou smluvních stran ruší první odstavec a nahrazuje se textem:
,J)ohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté v každém měsíci, 
ve výši 13 616,- Kč. Za zástup při úklidu v budově ústředí bude účtována částka 118,- Kč za 
každou odpracovanou hodinu.“

Na závěr článku VIII. Ostatní ujednání se doplňuje odstavec, který zní:
„Dále poskytovatel služby zajistí provedení úklidu i v případě nemoci či jiné překážky na 

straně poskytovatele jiným zaměstnancem tak, aby byl úklid proveden ve sjednaném rozsahu. “

II.

Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Pro případ, že dodatek č. 4 bude podepsán nebo zveřejněn pozdějšího 
dne, smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku č. 4 se 
budou vztahovat i k období od 01.02.2018 do nabytí platnosti a účinnosti dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, 
že byl sepsán dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za poskytovatele podepsal 
v Pardubicích dne______

Taťána Petrželová
jednatelka

HLlOACi A ÚKLIDOVÁ AQENTURA, s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, (3) 

Mllheimova 809 PSČ 530 02
IČO: 274 82 250

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Strana 2 (celkem 2)


